РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

О признани
на по лоту
апреля 201
шимся

и открытого аукцио-
1, назначенного на 19
9 года, несостояв-

РуКОБ
Федерации,
водетвуяеь
ция Колин

№ .

ЯН

одствуясь пунктом 7 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской
в соответствии протоколом № 2-лот 1 от 17.04.2019 года, руко-

Уставом Колпнянского района Орловской области, админиртра-
ского района Орловской области

Н О С  Г А Н О В  Л Я Е  I :

т р

1. В с
приема заяЕ
реля 2019
участка из 2
на, с кадас
Федерация
д. 13 площа,
виды разре
нистративнь

2. Мае
сайте т ор го
цки Колиня

Вр.ц.с

вязи с отзывом заявок заявителями позднее дня окончания срока
ок признать открытый аукцион по лоту 1, назначенный на 19 ай­

пода (извещение № 150319/0174099/01), по продаже земельного
емель, государственная собственность на которые не разграииче-
овым номером 57:23:0010303:294 местоположением: Российская

Орловская область, р-н Колпнянский, п п \ Колпна, ул. 13 Армии,
дыо 800 кв.м., категория земель -  земли населенных пунктов,

шейного использования -  размещение производственных и адми-
-IX зданий, строений, сооружений, несостоявшимся.
угоящ.с постановление подлежит размещению на официальном
I .Российской Федерации- лууау: 1о; с^.йоу.щ и сайте администра-
яского района Орловской области \ \ \учу.ко1рпа-ас!т.ш .

3. Наатсящсе•постановление вступает в силу со дня подписания.

Е.М. Болот.Главу администрации ь .м . ьолотская
Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А 4,1+0